Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Могилёвская средняя  общеобразовательная

школа им.Н.У.Азизова»

Приказ

от  26 августа  2020 г.                                                                                    № 24

«О назначении ответственных за проведение ежедневной влажной

уборки»

В соответствии с правилами СП 3.1/2.4.3598-20 «Санитарно эпидемиологические

требования к устройству, содержанию и организации работы, образовательных

организаций и других объектов социальной  инфраструктуры для детей и молодежи в

условиях распространения     новой коронавирусной  инфекции (COVID-19),

утвержденных Постановлением главного государственного санитарного врача РФ от

30.06.2020, в целях предупреждения  распространения новой коронавирусной инфекции

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Заместителю директора по АХЧ Висханову М.А.обеспечить мероприятия  по

ежедневной влажной уборке  помещений МБОУ «Могилёвская СОШ» с

применением моющих и дезинфицирующих средств с обработкой всех контактных

поверхностей.

2. Назначить уборщиков служебных помещений ответственными за проведение

ежедневной влажной уборки  помещений МБОУ «Могилёвская СОШ» с

применением моющих и дезинфицирующих средств с обработкой всех контактных

поверхностей.

3. Возложить контроль за проведением  влажных уборок классных  помещений на

дежурного учителя, за вспомогательными помещениями – на зам. директора по

АХЧ Висханова М.А.

Директор школы_______________________Р.М.Магомедов

С приказом ознакомлены: